平成 26 年 12 月 24 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
   （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

          （URL http://www.aeria.jp/）

株主優待で贈呈するオンライン・スマートフォン向けゲームの

レアアイテム内容決定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月期における株主優待の内容につきまして、下記のとおり詳細を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社グループの事業へ

のご理解を深めていただき、当社株式の投資魅力を更に高め、より多くの株主様に当社株式を中

長期的に保有していただくことを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象株主様

株主優待基準日（平成 26 年 12 月 31 日）時点の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対

象とします。

（２） 優待内容

対象株主様一律に、次のとおり当社が運営する「AeriaGames」でご利用いただける「AeriaGames ポ

イント」及び当社が展開するオンラインゲームタイトル『ドラゴンズプロフェット』『グランドフ

ァンタジア』スマートフォン向けゲームタイトル『Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～』『ガン

ガン！！バトル RUSH！』のアイテムを贈呈いたします。

① 5,000 AeriaGames ポイント

② オンラインゲームタイトル『ドラゴンズプロフェット』『グランドファンタジア』スマート

フォン向けゲームタイトル『Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～』『ガンガン！！バトル

RUSH！』のレアアイテムのうち１点

３． 株主優待で贈呈するレアアイテムの内容

下記、レアアイテムから１点を贈呈いたします。

【オンラインゲーム】

（１）『ドラゴンズプロフェット』

・株主優待限定ドラゴン：マリアライト

（２）『グランドファンタジア』

・衣装：魅惑のブラックスワンプリンス(永久)

・衣装：妖美なブラックスワンプリンセス(永久)

・乗り物：紫焔のバトルロボット獅子(永久)

【スマートフォン向けゲーム】

※事前に対象タイトルをご利用端末にインストールし、アプリ内にて AeriaGamesID でログイン

ください。

※２タイトルとも iOS 端末、Android 端末にてお楽しみいただけます。

※受け取りについて

後日株主様のゲームアカウントにアイテムを付与させていただきます。

（３）『Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～』

・株主優待限定 体装備（永久）（男性用・女性用）

（４）『ガンガン！！バトル RUSH！』

・5,000 ゴールド

４． 贈呈時期

 平成 27 年３月開催予定の当社第 13 期定時株主総会終了後の発送を予定しております。

５． その他

株主優待の詳細、ご利用方法等に関するご案内につきましては、同封される書面をご確認ください。

【参考】オンラインゲームのレアアイテムの詳細

■ ドラゴンズプロフェット

１．株主優待限定ドラゴン：マリアライト

■ グランドファンタジア

１．衣装

魅惑のブラックスワンプリンス(永久)

２．衣装

妖美なブラックスワンプリンセス(永久)

３．乗り物：紫焔のバトルロボット獅子(永久)

【参考】スマートフォン向けゲームのレアアイテムの詳細

■ Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～

・株主優待限定 体装備（永久）

（男性用・女性用）

体装備は、防具又はシャツ等を予定しております。

※現在開発中のため、画像はありません。

■ ガンガン！！バトル RUSH！

5,000 ゴールド

【公式サイト】

・オンラインゲーム総合サイト『AeriaGames』 URL：http://www.aeriagames.jp/

・『ドラゴンズプロフェット』         URL：http://dragonsprophet.jp/

・『グランドファンタジア』         URL：http://grandfantasia.jp/

・『Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～』   URL：http://klee.aeriagames.jp/

・『ガンガン！！バトル RUSH！』            URL：http://battlerush.aeriagames.jp/

 以 上